45 2011-027 关于超募资金使用计划的公告 2011-10-25 巨潮资讯网

46 2011-028 关于变更会计师事务所的公告 2011-10-25 巨潮资讯网

47 2011-029 关于聘任公司证券事务代表的公告 2011-10-25 巨潮资讯网

48 2011-030 第二届监事会第九次会议决议公告 2011-10-25 巨潮资讯网

49 2011-031 关于获得专利授权通知书和专利证书的公告 2011-10-26 巨潮资讯网

50 2011-032 关于获得政府补助的公告 2011-11-02 巨潮资讯网

51 2011-033 关于被列入国家火炬计划项目的公告 2011-11-07 巨潮资讯网

52 2011-034 2011年第三次临时股东大会决议公告 2011-11-11 巨潮资讯网

53 2011-035 第二届董事会第十三次会议决议的公告 2011-11-14 巨潮资讯网

54 2011-036 第二届监事会第十次会议决议公告 2011-11-14 巨潮资讯网

安徽安利合成革股份有限公司   2011年年度报告全文

 60

55 2011-037 关于开展远期结售汇业务的公告 2011-11-14 巨潮资讯网

56 2011-038
关于获得国家重点新产品和安徽省高新技术产

品认定的公告
2011-11-15 巨潮资讯网

57 2011-039 关于控股股东股本结构变更的公告 2011-12-14 巨潮资讯网

58 2011-040 关于调整部分募集资金存款方式的公告 2011-12-26 巨潮资讯网

安徽安利合成革股份有限公司   2011年年度报告全文

 61

第六节第六节第六节第六节   股本变动及股东情况股本变动及股东情况股本变动及股东情况股本变动及股东情况

一一一一、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

（（（（一一一一））））股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表

单位：股

本次变动前本次变动前本次变动前本次变动前 本次变动增减本次变动增减本次变动增减本次变动增减（（（（+，，，，-）））） 本次变动后本次变动后本次变动后本次变动后

数量数量数量数量 比例比例比例比例 发行新股发行新股发行新股发行新股
送送送送

股股股股

公积金公积金公积金公积金

转股转股转股转股

其其其其

他他他他
小计小计小计小计 数量数量数量数量 比例比例比例比例

一、有限售条件

股份
79,200,000 100.00%   79,200,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 19,008,000 24.00%   19,008,000 18.00%

3、其他内资持股 23,760,000 30.00%   23,760,000 22.50%

其中：境内非国

有法人持股
23,760,000 30.00%   23,760,000 22.50%

境内自然

人持股

4、外资持股 36,432,000 46.00%   36,432,000 34.50%

其中：境外法人

持股
36,432,000 46.00%   36,432,000 34.50%

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件

股份
  26,400,000   26,400,000 26,400,000 25.00%

1、人民币普通股   26,400,000   26,400,000 26,400,000 25.00%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 79,200,000 100.00% 26,400,000   26,400,000 105,600,000 100.00%

安徽安利合成革股份有限公司   2011年年度报告全文

 62

（（（（二二二二））））限售股份变动情况表限售股份变动情况表限售股份变动情况表限售股份变动情况表

单位：股

股东名称股东名称股东名称股东名称 年初限售股数年初限售股数年初限售股数年初限售股数
本年解除本年解除本年解除本年解除

限售股数限售股数限售股数限售股数

本年增加本年增加本年增加本年增加

限售股数限售股数限售股数限售股数

年末限售年末限售年末限售年末限售

股数股数股数股数
限售原因限售原因限售原因限售原因 解除限售日期解除限售日期解除限售日期解除限售日期

安徽安利科技投资

集团股份有限公司
23,760,000   23,760,000 首发承诺 2014-05-18

香港敏丰贸易有限

公司(Ｓ.&Ｆ. Ｔ

ＲＡＤＩＮＧ Ｃ

Ｏ.(Ｈ.Ｋ.) ＬＩ

ＭＩＴＥＤ)

19,008,000   19,008,000 首发承诺 2014-05-18

香港劲达企业有限

公司(REAL TACT

ENTERPRISE

LIMITED)

17,424,000   17,424,000 首发承诺 2014-05-18

合肥市工业投资控

股有限公司
15,840,000 2,200,000  13,640,000 首发承诺 2014-05-18

安徽淮化股份有限

公司
1,584,000 215,116  1,368,884 首发承诺 2012-05-18

中国信达资产管理

股份有限公司
1,584,000   1,584,000 首发承诺 2012-05-18

全国社会保障基金

理事会转持三户
0  2,200,000 2,200,000 首发承诺 2014-05-18

全国社会保障基金

理事会转持三户
0  215,116 215,116 首发承诺 2012-05-18

合计合计合计合计 79,200,000 2,415,116 2,415,116 79,200,000 － －

（（（（三三三三））））证券发行与上市情况证券发行与上市情况证券发行与上市情况证券发行与上市情况

公司经中国证监会“证监许可【2011】625号”文核准，由主承销商平安证

券有限责任公司采用网下询价配售与网上资金申购定价发行相结合的方式首次

公开发行人民币普通股（A 股）2,640万股，发行价格为 18.00元/股，共募集资

金 475,200,000.00 元，扣除各项发行费用后的实际募集资金净额为

440,587,640.00 元。该募集资金到位情况已由天健正信会计师事务所有限公司

进行审验，并于 2011 年 5 月 13 日出具了“天健正信验（2011）综字第 100021

号”《验资报告》。

2011 年 5 月 18 日，公司在深圳证券交易所创业板挂牌上市，公司总股本由

安徽安利合成革股份有限公司   2011年年度报告全文

 63

发行前 7,920 万股变更为 10,560 万股。

二二二二、、、、前十名股东前十名股东前十名股东前十名股东、、、、前十名无限售流通股股东持股情况表前十名无限售流通股股东持股情况表前十名无限售流通股股东持股情况表前十名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

2011年末股东总数年末股东总数年末股东总数年末股东总数  5,014